[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2013

                    № 9/15
с.Тамбовка

О новой редакции Положения об аппарате

Тамбовского районного Совета

народных депутатов

Рассмотрев проект новой редакции Положения об аппарате Тамбовского районного Совета народных депутатов, представленный председателем районного Совета народных депутатов, в соответствии со статьёй 34 Регламента районного Совета народных депутатов, на основании решения районного Совета народных депутатов от 20.09.2012 № 77 «О структуре аппарата районного Совета народных депутатов пятого созыва» районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Положение об аппарате Тамбовского районного Совета народных депутатов в новой редакции утвердить (прилагается).
2. С момента принятия настоящего постановления считать утратившим силу постановление районного Совета народных депутатов

от 20.07.2006 № 19/82 «О новой редакции Положения об аппарате Тамбовского районного Совета народных депутатов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Председатель районного Совета

                 Е.В.Кузнецова